证券代码：603662                证券简称：柯力传感                 公告编号：2025-003

宁波柯力传感科技股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 被担保人名称：福州科杰智能科技有限公司（以下简称 “福州科杰”），系

宁波柯力传感科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司。

 预计担保金额：公司本次为福州科杰向福建福州农村商业银行股份有限公

司福建自贸试验区福州片区支行（以下简称“福州农商银行自贸区支行”）

申请的流动资金借款600万元人民币提供连带责任保证担保，系公司为福州

科杰续贷提供的担保。福州科杰总经理王榕慧对上述债务承担连带共同保

证责任。截至本公告披露日，公司实际为福州科杰担保累计余额为人民币

600万元。

 本次担保是否有反担保：无

 对外担保逾期的累计数量：无

一、 担保基本情况

（一）担保基本情况

公司控股子公司福州科杰基于生产经营和业务发展的需要，向福州农商银

行自贸区支行申请流动资金借款600万元人民币，为原贷款到期后的续贷。公司

拟为福州科杰申请的流动资金借款600万元提供连带责任保证担保。本次担保的

保证期限为三年，上述担保不存在反担保。福州科杰总经理王榕慧对上述债务

承担连带共同保证责任。

（二）本担保事项履行的内部决策程序

2025年3月13日公司召开第五届董事会第八次会议 ，审议通过了《关于为

控股子公司福州科杰智能科技有限公司提供担保的议案》，同意公司为控股子

公司提供担保事项。本事项无需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

企业名称：福州科杰智能科技有限公司

注册地址 ：福建省福州市马尾区马尾镇兴业东路33号工控仪表厂房17层（

自贸试验区内）

法定代表人：王榕慧

注册资本：2000万

经营范围：软件开发；衡器制造；衡器销售；仪器仪表制造；仪器仪表销

售；信息系统集成服务；物联网技术研发；物联网技术服务；软件销售；货物

进出口；进出口代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）。

最近一年一期的主要财务数据：

单位：万元

项目
2024 年 9 月 30 日

（未经审计）

2023 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 10,116.61 10,062.77

负债总额 5,189.28 5,750.34

净资产 4,927.32 4,312.43

项目
2024 年 1-9 月

（未经审计）

2023 年度

（经审计）

营业收入 6,188.89 7,789.10

净利润 614.89 1,332.62

股权结构：公司持有福州科杰52.000%股权，平潭综合实验区科杰股权投资

合伙企业（有限合伙）持有29.925%股权，福州经济技术开发区柯杰投资合伙企

业（有限合伙）持有9.500%股权，福州经济技术开发区科杰投资合伙企业（有

限合伙）持有8.575%股权。

三、担保协议的主要内容

1、债权人：福建福州农村商业银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区

支行；

2、保证人：宁波柯力传感科技股份有限公司、王榕慧；

3、保证方式：连带责任保证；

4、保证金额：被担保的主债权本金金额为人民币600万元；

5、保证期间：主合同约定的债务履行期限届满之日起三年；

6、保证范围：保证担保范围包括主合同项下主债权本金、利息、罚息、复

利、违约金、损害赔偿金、生效法律文书迟延履行的加倍利息、债权人为实现

债权所支付的一切费用等。

四、担保的必要性和合理性

本次担保事项系为满足子公司业务发展及生产经营需要，符合公司整体利

益和战略发展。被担保人为公司控股子公司，经营状况稳定、资信状况良好，

且公司能对其经营进行有效管理，及时掌握其资信情况、履约能力，担保风险

可控。福州科杰总经理王榕慧对上述债务承担连带共同保证责任。本次担保不

会对公司的正常经营和业务发展造成不利影响，不存在损害公司及股东利益的

情形。

五、董事会意见

本次担保事项系为满足子公司业务发展及生产经营需要，符合公司整体利

益和发展战略。被担保人为公司控股子公司，经营状况稳定、资信状况良好，

且公司能对其经营进行有效管理，及时掌握其资信情况、履约能力，担保风险

可控。

董事会同意公司为控股子公司提供担保事项。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司累计对外担保金额为1600万元，占本公司最近一

期经审计净资产的0.59%，其中本公司对控股子公司提供的担保金额为1600万元，

占本公司最近一期经审计净资产的0.59%。

公司不存在为控股股东和实际控制人及其关联人提供担保的情形，且不存

在逾期担保。

特此公告。

宁波柯力传感科技股份有限公司董事会

2025年3月14日

	一、 担保基本情况
	二、被担保人基本情况
	三、担保协议的主要内容
	四、担保的必要性和合理性
	五、董事会意见
	六、累计对外担保数量及逾期担保的数量